
Mateřská škola Kaliště, okres Jihlava, příspěvková organizace
Rozpočet 2025

SU/AU
5010300
5010320
5010333
5010335
5010338
501

5020333
5020340
502

511310
511320
511

5130300
513

5180332
5180339
5180343
5180346
5180348
5180352
518

521

524
5490310
5510300
5580300
549 - 558

5xx

6020300
6020334
6620300
6720510
6xx

Název účtu
Kancel. potřeby
Učebnice, učební pomůcky
Materiál
Čistící prostředky
Potraviny
Celkem spotř. materiálu
Spotřeba plynu
Spotř. el. energie
Celkem spotřeba energie
Opravy a udržování MS

Oprava a udržování ŠJ
Celkem
Reprezentace

Celkem spotřeba reprezentace
Telefony

Poplatky banky
Revize zařízení
Internet

Služby , programové a účetní služby
Odvoz odpadu
Celkem
Mzdy
Odvody sp,zp
Pojistné

Odpisy

DDHM
Celkem
Náklady celkem

zev u

Stravné
Školné
Úroky banky
Dotace zřizovatele
Výnosy celkem

u

hlavní činnost

10 ooo,oo
10 ooo,oo

70 ooo,oo

30 ooo,oo

130 ooo,oo

250 ooo,oo

80 ooo,oo

80 ooo,oo

160 ooo,oo
40 ooo,oo

31 ooo,oo

71 ooo,oo
3 ooo,oo
3 ooo,oo
3 ooo,oo
8 ooo,oo

20 ooo,oo
5 ooo,oo

120 ooo,oo
7 700,00

163 700,00

20 ooo,oo
6 300,00
8 558,00
18 442,00

40 ooo,oo

67 ooo,oo
741 ooo,oo

100 ooo,oo

40 ooo,oo
1 ooo,oo

600 ooo,oo

741 ooo,oo



SU/AU
5010138
5020133
5020140
5210110
5xx

6020100
6xx

ázevuctu
Potraviny
Spotřeba plynu
Spotřeba elektřiny

Dohody DČ

Náklady celkem

ynosy gelke
Stravné
Výnosy celkem

doplňková činnost

70 ooo,oo
6 ooo,oo
6 ooo,oo

20 ooo,oo

102 ooo,oo

120 ooo,oo

120 ooo,oo

V Kališti 30.11.2024


